
URTEA/AÑO
HIRUHILEKOA/TRIMESTRE (1, 2, 3 4) HILEA/MES(1-12) 
TOKI ERAKUNDEA/ENTIDAD LOCAL KODEA/CODIGO

-6,93

MUNGIA 069 1.351.810,80 € -                  6,94   718.176,64 € -                  5,71   -6,51

ASTIUNERAKO UDAL ERAKUNDEA 48069AV004 460.880,90 € -                  7,17   97.957,15 €                    0,96   -5,74

F.M.URIGUEN HAURTZAINDEGIA 48069AV002 17.676,58 € -                14,03   128,04 € -                15,00   -14,04

MUNGIALDEKO BEHARGINTZA, S.L. 48069AP002 76.944,54 € -                24,92   3.377,57 € -                16,99   -24,59

MUNGIA BEHARREAN, S.A. 48069AP001 511,43 €                    8,29   633,44 €                   28,45   19,44

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ERAKUNDE 
BAKOITZAREN BATEZ 

BESTEKO 
ORDAINTZEKO EPEA 
/PERIODO MEDIO DE 

PAGO DE CADA 
ENTIDAD

HORNITZAILEEI ORDAINTZEKO BATEZ BESTEKO EPE OROKORRA (egunetan)/ PERÍODO MEDIO DE PAGO GLOBAL A PROVEEDORES (en días)

ERAKUNDEA                         
ENTIDAD

KODEA/   
CODIGO

OHARRAK/    
OBSERVACIONES

 ∑(Egindako ordainketen 
zenbateko osoa)        

∑(importe total pagos 
realizados )

Ordaindutako eragiketen 
ratioa/ Ratio operaciones 

pagadas

∑ (Egiteko dauden 
ordainketen zenbateko 
osoa)        ∑(importe 

total pagos pendientes )

Egiteko dauden 
ordainketarako 

eragiketen ratioa / Ratio 
operaciones pendientes 

de pago

HORNITZAILEEI ORDAINTZEKO BATEZ BESTEKO EPE OROKORRA/ PERÍODO MEDIO DE PAGO GLOBAL A PROVEEDORES:

2016
3

MUNGIA 069


